questmetal.com
GRILLOIR/FUMOIR MODULAIRE
QUEST Modèle  QGMB
Caractéristiques du Produit
• Unité de série: profil bas / concept de module
• Déflecteurs radiants en acier inoxydable: saveur de
   grilloir / fumoir et s’opère sans charbon
• Haut rendement : plus qualifié que les grilloirs

MODÈLE
LARGEUR
 (mm)
PROFONDEUR
 (mm)
HAUTEUR
(mm)
PUISSANCE
CONDUITE DE
GAZ
FORMATS DES TIGES POIDS À L’EXPÉDITION
ESPACE POUCE
ESPACE
CENTIMÈTRE
LIVRES KILOS
QGMB-12 12” (305) 31” (790) 8½” (216) 30,000 ¾” (19) 264 1700 125 57
QGMB-18 18” (460) 31” (790) 8½” (216) 45,000 ¾” (19) 408 2630 165 75
QGMB-24 24” (610) 31” (790) 8½” (216) 60,000 ¾” (19) 552 3560 205 90
QGMB-30 30” (765) 31” (790) 8½” (216) 75,000 ¾” (19) 696 4490 245 110
QGMB-36 36” (915) 31” (790) 8½” (216) 105,000 ¾” (19) 840 5420 295 135
QGMB-42 42” (1070) 31” (790) 8½” (216) 120,000 ¾” (19) 960 6190 345 155
QGMB-48 48” (1220) 31” (790) 8½” (216) 150,000 ¾” (19) 1104 7120 385 175
7/14
(Étiquetage
 optionnel)
AVIS: Les dimensions sont exactes au moment de cette publication